
APÉR I T I F S

Végétarien

Assiette du Soleil           9,00€

verrines de guacamole, tarama et tzatziki, toasts à l'huile d'olive

Planche Mixte     19,00€

jambon blanc, jambon de parme, saucisson, chorizo, billes de mozzarella di Bufala, 

bleu d'Auvergne, cantal, cornichons, beurre

Planche Veggie           17,00€

burrata, pistou, tomates cerises, concombre, carottes, courgettes,

fajitas croquantes

Frites sauce béarnaise

Fingers de Poulet tomates cerises, roquette, sauce tzatziki

Accras ou calamar à la romaine

Camembert rôti au lait cru, en persillade //ou// à la truffe

Kir au Vin Blanc 10cl

Kir Royal 10cl

Ricard 2cl

Porto Rouge 4cl

Martini Dry, Blanc ou Rouge 5cl

Coupe de Champagne 10cl

Louis Massing

Américano Maison 10cl

4,80

9,50

4,00

4,00

4,00

9,00

7,50

PRESSION

Linette

Leffe

Hoegaarden Blanche

IPA Goose Island

BOUTEILLES

Corona

Chouffe

Heineken

Heineken 0.0%

B I È R E S

50cl

6,80

8,60

8,60

8,60

7,00

7,00

6,00

6,00

25cl

3,80

4,80

4,80

4,80

33cl

33cl

25cl

33cl

Halal

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,  à consommer avec modération.  
Prix net en euros,  taxes et service compris.  CB à partir  de 10€ .  La maison n’accepte pas les chèques.

Pensez à indiquer vos allergies à nos serveurs/serveuses.  

On partage? 
P LANCHES

SNACKS
6,50

8,00

12,00

12.00//18.00



La cave à vins

Haut de Belloc IGP Pays d’OC Domaine Robert Vic

St Nicolas de Bourgueil AOC Élégante

Lussac St Emilion AOC Château de Tabuteau

Côte de Brouilly AOP Coup de Foudre

Côtes du Rhône Villages AOP Syrius

Pic Saint Loup AOP Cellier du Pic “Galabert”

Minervois-la-Livinière AOP Clos des Roques Bio

Saumur-Champigny AOP Châ. de Parnay “Le Blason” Bio

Bourgogne Pinot Noir AOC Buissonnier

Pessac-Léognan AOC Terrasse de la Garde

St Emilion Grand Cru AOC Château Comte des Cordes

V I N S  B L A N C S
Chardonnay IGP Pays d’Oc Rouquet’s

1ère Grives IGP Côtes de Gascogne Tariquet, Moelleux

Pouilly Fumé AOC Domaine Cedrick Bardin

Sancerre AOC Domaine Cedrick Bardin

Bourgogne AOC Montagny 1er Cru

14cl

5,00

6,50

8,50

9,00

-

25cl

8,90

11,80

15,20

16,00

-

50cl

17,80

23,00

30,00

32,00

-

75cl

26,70

32,00

42,00

45,00

58,00

V I N S  R O U G E S 14cl

5,00

6,10

6,10

6,20

6,40

8,00

-

-

-

-

-

25cl

9,00

10,90

10,90

11,10

11,40

14,30

-

-

-

-

-

50cl

17,80

21,80

21,80

22,20

22,80

28,60

-

-

-

-

-

75cl

25,00

32,70

32,70

33,20

34,20

42,00

47,00

45,00

40,50

55,00

64,00

V I N S  R O S É S
IGP Méditerranée Peyrassol Bio

IGP Pays d’Oc Gris Gallician

Côtes de Provence AOP Château du Rouët “Réservée”

Bandol AOP Domaine Le Galantin 

14cl

5,00

5,20

6,50

-

25cl

8,90

9,30

11,80

-

50cl

17,80

18,50

23,00

-

75cl

26,70

27,00

32,00

47,50

L E S  B U L L E S
Prosecco

Champagne AOP Blanc de Blancs Louis Massing

Champagne AOC Ruinart

10cl

6,00

9,00

-

75cl

30,00

65,00

100,00

L E S  E A U X
Vittel ou San Pellegrino

50cl

4,50

1L

6,00



Cocktails time

Pornstar Martini 20cl
Vodka 4cl, purée de passion, citron vert, champagne
Espresso Martini 20cl
Vodka 4cl, kahlua, expresso, sucre de canne
Tiramisu Martini 20cl
Vodka 4cl, Baileys 2cl, crème liquide, sirop tiramisu
Crème Brûlée Martini 20cl
Vodka 4cl, sirop de vanille, crème liquide, sucre de canne

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,  à consommer avec modération.  
Prix net en euros,  taxes et service compris.  CB à partir  de 10€ .  La maison n’accepte pas les chèques.

Pensez à indiquer vos allergies à nos serveurs/serveuses.  

C O C K T A I L S  M A R T I N I
12,00

11,00

11,00

11,00

Moscow Mule 25cl
Vodka 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre
Jamaïcan Mule 25cl
Rhum 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre
London Mule 25cl
Gin 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre
Mexican Mule 25cl
Tequila 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre

L E S  M U L E S
10,50

10,50

10,50

10,50

Aperol Spritz 25cl
Aperol 4cl, prosecco, eau gazeuse
Saint-Germain Spritz 25cl
Liqueur Saint-Germain 4cl, sirop de fleur de sureau, prosecco, eau gazeuse
Napoléon Spritz 25cl
Liqueur mandarine Napoléon 4cl, prosecco, eau gazeuse
Italicus Spritz 25cl
Liqueur Italicus bergamote 4cl, prosecco, eau gazeuse
Limoncello Spritz 25cl
Limoncello 4cl, prosecco, eau gazeuse

L E S  S P R I T Z
9,00

9,50

10,00

12,00

10.00



Mojito 25cl
Mojito Passion ou Fruits Rouges 25cl
Rhum “Havana” 4cl, menthe, citron vert, cassonade, eau gazeuse
Caïpirinha 15cl
Caïpirinha Passion ou Fruits Rouges 15cl
Cachaça 4cl, citron vert, sucre de canne
Caïpiroska 15cl
Caïpiroska Passion ou Fruits Rouges 15cl
Vodka 4cl, citron vert, sucre de canne
Sex On The Beach 25cl
Vodka 4cl, liqueur de pêche 2cl, jus d’orange, jus de cranberry
Daiquiri Fraise 20cl
Rhum 4cl, citron vert, sucre de canne, jus de fraise
Ti Punch Secha 10cl
Rhum “Secha de la Silva” 4cl, citron vert, cassonade
Negroni 8cl
Campari 3cl, martini rouge 3cl, gin 2cl
Gin Tonic 20cl
Gin 4cl, schweppes tonic, tranche de citron jaune
Gin Tonic Citadelle 20cl
Gin “Citadelle” 4cl, schweppes tonic, concombre
Mademoiselle 25cl
Liqueur “Chambord” 3cl, citron vert, jus de fraise, champagne
Blue lagoon 9cl
Vodka 4cl, curaçao, citron vert
Basile smash bombay 10cl
Gin bombay saphire 4cl, basilic, citron vert, sucre de canne

Cocktails time
N O S  C L A S S I Q U E S

9,00
10,00

9,00
10,00

9,00
10,00

9,00

9,50

9,00

9,50

10,00

12,00

12,00

11.00

12.00

Virgin Mojito 25cl
Menthe, citron vert, cassonade, eau gazeuse
Virgin Colada 25cl
Jus d'ananas, lait de coco, sucre de canne
Chéri Lulu 25cl
Jus de fraise, jus d’ananas, citron vert

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L S
7,00

7,00

7,00



Pause sucrée

Assiette de 3 fromages : bleu d’auvergne, crottin de Chavignol toasté, cantal 

Kouign amann servi chaud, boule vanille

Financier ananas, sorbet litchi

Gros choux chantilly, caramel beurre salé

Crème brûlée à la vanille Bourbon

Cookies chocolat blanc, noix de macadamia, glace chocolat noir

Mi-cuit au chocolat et spéculoos, glace mascarpone

Baba bouchon, chantilly, rhum St James à discrétion

Tarte fine pommes cannelle, glace vanille

Brioche perdue au Nutella, banane, glace vanille, chantilly

Café ou Thé gourmand

Salade de fruits frais

F R O M A G E S  &  D E S S E R T S
9,00

9.00

9,00

8,50

7,50

8,00

9,00

9,50

8,00

9,00

9,50

8,00

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,  à consommer avec modération.  
Prix net en euros,  taxes et service compris.  CB à partir  de 10€ .  La maison n’accepte pas les chèques.

Pensez à indiquer vos allergies à nos serveurs/serveuses.  

B O I S S O N S  F R A Î C H E S
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl

Coca-cola cherry 33cl

Fanta orange 25cl

Fuzetea 25cl

Sprite 25cl

Schweppes Tonic 25cl

Schweppes Agrumes 25cl

Vittel 25cl (supp. sirop +0,50€)

Perrier 33cl

Jus de Fruits 25cl : 

orange, pomme, ananas, abricot, 

tomate, fraise

Orange ou Citron pressée 25cl

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,20

4,90

4,90

5,10

Expresso, Décaféiné

Café Allongé

Chocolat Chaud à la canelle

Chocolat viennois

Supplément cookie ou chamallows

Cappuccino

Café Crème

Infusion miel, citron, gingembre

LES THÉS ET INFUSIONS

Verts : Nature / Jasmin / Menthe

Noirs : Earl Grey / Darjeeling

Infusions : Camomille / Verveine

Supplément pot de lait

Boisson au lait végétal

2,60

2,60

4,50

4,90

2,00

4,50

3,50

4,60

4,00

4,00

4,00

+0,50€

+0,80€

B O I S S O N S  C H A U D E S



Glaces & Crêpes

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

8,00

9,00

10,00

10,00

10,00

Dame Blanche
glace vanille, chocolat chaud, chantilly
Café Liégeois
glace café, nappage café, chantilly
Chocolat Liégeois
glace chocolat, nappage chocolat, chantilly
Rouge Parfait
glaces fraise, framboise et cassis, coulis de fruits rouges, chantilly
Caramélita
glaces vanille et caramel beurre salé, coulis de caramel, spéculoos, chantilly
Triple Choco
glace chocolat, chocolat chaud, mini fondant chocolat, chantilly
Banana Split
glaces vanille, fraise et chocolat, chocolat chaud, banane, chantilly
Iceberg
glaces chocolat et menthe-chocolat, get 27
Colonel
glace citron vert, vodka
Mojito Glacé
glaces citron vert et framboise, rhum blanc

G L A C E S  &  C O U P E S  G L A C É E S
1 Boule 3,00€ // 2 Boules  5,00€ // 3 Boules 7,00€

Parfums :
vanille, chocolat, café, caramel, menthe-chocolat, fraise, framboise,

cassis, citron jaune, citron vert

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,  à consommer avec modération.  
Prix net en euros,  taxes et service compris.  CB à partir  de 10€ .  La maison n’accepte pas les chèques.

Pensez à indiquer vos allergies à nos serveurs/serveuses.  

C R Ê P E S
Sucre 4,50€ // Chocolat 5.00€ // Nutella 6,00€ // Caramel beurre salé 6,00€ 



Spiritueux & Digestifs
Whisky Black Label 
Écosse, Single Malt
Whisky Talisker Distillers Édition 
Écosse, Single Malt
Whisky Nikka 
Japonais, Non Tourbé
Whisky Togouchi 
Japonais, Single Malt
Gin Citadelle 
Français
Gin Monkey 47 
Allemand
Rhum Secha de la Silva 
Guatemala
Rhum Zacapa XO 
Amérique Centrale
Tequila Patrón Añejo
Mexique
Supplément Soda

4cl
10,00

12,50

12,50

13,00

9,00

15,00

10,00

24,00

14,00

+2,00€

D IGE ST I F S

S P I R I T U EUX

Get 27

Bailey’s

Mirabelle

Limoncello

Cointreau

Manzana

Cognac Napoléon 15 ans 

Armagnac Jean Cavé 18 ans

Calvados Sassy 10 ans

Vieille Prune de Souillac

4cl

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

15,00

12,50

11,00

10,00
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