	_
APÉRITIFS	
Kir au Vin Blanc 10cl	4,80
Kir Royal 10cl	9,50
Ricard 2cl	4,00
Porto Rouge 4cl	4,00
Martini Dry, Blanc ou Rouge 50	cl 4,00
Coupe de Champagne 10cl	9,00
Louis Massing	
Américano Maison 10cl	7,50

BIÈRES

PRESSION	25cl	50cl
Linette	3,80	6,80
Leffe	4,80	8,60
Hoegaarden Blanche	4,80	8,60
IPA Goose Island	4,80	8,60
BOUTEILLES		
Corona	33cl	7,00
Chouffe	33cl	7,00
Heineken	25cl	6,00
Heineken 0.0%	33cl	6,00



On partage?

PLANCHES

verrines de guacamole, tarama et tzatziki, toasts à l'huile d'olive

Planche Mixte 19,00€

jambon blanc, jambon de parme, saucisson, chorizo, billes de mozzarella di Bufala, bleu d'Auvergne, cantal, cornichons, beurre

Planche Veggie √ 17,00€

burrata, pistou, tomates cerises, concombre, carottes, courgettes, fajitas croquantes

SNACKS

Frites sauce béarnaise	6,50
Fingers de Poulet tomates cerises, roquette, sauce tzatziki	8,00
Accras ou calamar à la romaine	12,00
Camembert rôti au lait cru, en persillade //ou// à la truffe	12.00//18.00



(Halal

√ Végétarien

La cave à vins

VINS BLANCS	14cl	25cl	50cl	75cl
Chardonnay IGP Pays d'Oc Rouquet's	5,00	8,90	17,80	26,70
1ère Grives IGP Côtes de Gascogne Tariquet, Moelleux	6,50	11,80	23,00	32,00
Pouilly Fumé AOC Domaine Cedrick Bardin	8,50	15,20	30,00	42,00
Sancerre AOC Domaine Cedrick Bardin	9,00	16,00	32,00	45,00
Bourgogne AOC Montagny 1er Cru	-	10,00	02,00	58,00
Boargogne Noo Montagny for Ord				00,00
VINS ROUGES	14cl	25cl	50cl	75cl
Haut de Belloc IGP Pays d'OC Domaine Robert Vic	5,00	9,00	17,80	25,00
St Nicolas de Bourgueil AOC Élégante	6,10	10,90	21,80	32,70
Lussac St Emilion AOC Château de Tabuteau	6,10	10,90	21,80	32,70
Côte de Brouilly AOP Coup de Foudre	6,20	11,10	22,20	33,20
Côtes du Rhône Villages AOP Syrius	6,40	11,40	22,80	34,20
Pic Saint Loup AOP Cellier du Pic "Galabert"	8,00	14,30	28,60	42,00
Minervois-la-Livinière AOP Clos des Roques Bio	-	-	_	47,00
Saumur-Champigny AOP Châ. de Parnay "Le Blason" Bi	o -	_	-	45,00
Bourgogne Pinot Noir AOC Buissonnier	-	_	_	40,50
Pessac-Léognan AOC Terrasse de la Garde	-	-	-	55,00
St Emilion Grand Cru AOC Château Comte des Cordes	-	-	-	64,00
WING DOCKS				
VINS ROSÉS	14cl	25cl	50cl	75cl
IGP Méditerranée Peyrassol Bio	5,00	8,90	17,80	26,70
IGP Pays d'Oc Gris Gallician	5,20	9,30	18,50	27,00
Côtes de Provence AOP Château du Rouët "Réservée"	6,50	11,80	23,00	32,00
Bandol AOP Domaine Le Galantin	-	-	-	47,50
LES BULLES				
		10cl		75cl
Prosecco		6,00		30,00
Champagne AOP Blanc de Blancs Louis Massing		9,00		65,00
Champagne AOC Ruinart		-		100,00
LES EAUX		F.	Oal	11
			Ocl	11
Vittel ou San Pellegrino		4,	50 6,	00



LES SPRITZ

Aperol Spritz 25cl	9,00
Aperol 4cl, prosecco, eau gazeuse	0.50
Saint-Germain Spritz 25cl	9,50
Liqueur Saint-Germain 4cl, sirop de fleur de sureau, prosecco, eau gazeuse Napoléon Spritz 25cl	10,00
Liqueur mandarine Napoléon 4cl, prosecco, eau gazeuse	10,00
Italicus Spritz 25cl	12,00
Liqueur Italicus bergamote 4cl, prosecco, eau gazeuse	12,00
Limoncello Spritz 25cl	10.00
Limoncello 4cl, prosecco, eau gazeuse	.0.00
COCKTAILS MARTINI	•
Pornstar Martini 20cl	12,00
Vodka 4cl, purée de passion, citron vert, champagne	11.00
Espresso Martini 20cl	11,00
Vodka 4cl, kahlua, expresso, sucre de canne Tiramisu Martini 20cl	11,00
Vodka 4cl, Baileys 2cl, crème liquide, sirop tiramisu	11,00
Crème Brûlée Martini 20cl	11,00
Vodka 4cl, sirop de vanille, crème liquide, sucre de canne	11,00
voaka 101, 0110p do varimo, 0101110 fiquido, 0d010 do 0d11110	
•	•
LES MULES	
Moscow Mule 25cl	10,50
Vodka 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre	,
Jamaican Mule 25cl	10,50
Rhum 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre	
London Mule 25cl	10,50
Gin 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre	
Mexican Mule 25cl	10,50
Tequila 4cl, jus de citron vert, sucre de canne, ginger beer, sirop de gingembre	

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix net en euros, taxes et service compris. **CB à partir de 10€**. La maison n'accepte pas les chèques. Pensez à indiquer vos allergies à nos serveurs/serveuses.



NOS CLASSIQUES

_	
Mojito 25cl	9,00
Mojito Passion ou Fruits Rouges 25cl	10,00
Rhum "Havana" 4cl, menthe, citron vert, cassonade, eau gazeuse	
Caïpirinha 15cl	9,00
Caïpirinha Passion ou Fruits Rouges 15cl	10,00
Cachaça 4cl, citron vert, sucre de canne	
Caïpiroska 15cl	9,00
Caïpiroska Passion ou Fruits Rouges 15cl	10,00
Vodka 4cl, citron vert, sucre de canne	
Sex On The Beach 25cl	9,00
Vodka 4cl, liqueur de pêche 2cl, jus d'orange, jus de cranberry	
Daiquiri Fraise 20cl	9,50
Rhum 4cl, citron vert, sucre de canne, jus de fraise	
Ti Punch Secha 10cl	9,00
Rhum "Secha de la Silva" 4cl, citron vert, cassonade	
Negroni 8cl	9,50
Campari 3cl, martini rouge 3cl, gin 2cl	
Gin Tonic 20cl	10,00
Gin 4cl, schweppes tonic, tranche de citron jaune	
Gin Tonic Citadelle 20cl	12,00
Gin "Citadelle" 4cl, schweppes tonic, concombre	
Mademoiselle 25cl	12,00
Liqueur "Chambord" 3cl, citron vert, jus de fraise, champagne	
Blue lagoon 9cl	11.00
Vodka 4cl, curaçao, citron vert	
Basile smash bombay 10cl	12.00
Gin bombay saphire 4cl, basilic, citron vert, sucre de canne	

COCKTAILS SANS ALCOOLS

Virgin Mojito 25cl	7,00
Menthe, citron vert, cassonade, eau gazeuse	
Virgin Colada 25cl	7,00
Jus d'ananas, lait de coco, sucre de canne	
Chéri Lulu 25cl	7,00
Jus de fraise, jus d'ananas, citron vert	



BOISSONS FRAÎCHES		BOISSONS CHAUDES		
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl	4,90	Expresso, Décaféiné	2,60	
Coca-cola cherry 33cl	4,90	Café Allongé	2,60	
Fanta orange 25cl	4,90	Chocolat Chaud à la canelle	4,50	
Fuzetea 25cl	4,90	Chocolat viennois	4,90	
Sprite 25cl	4,90	Supplément cookie ou chamallow	s 2,00	
Schweppes Tonic 25cl	4,90	Cappuccino	4,50	
Schweppes Agrumes 25cl	4,90	Café Crème	3,50	
Vittel 25cl (supp. sirop +0,50€)	4,20	Infusion miel, citron, gingembre	4,60	
Perrier 33cl	4,90	LES THÉS ET INFUSIONS		
Jus de Fruits 25cl :	4,90	Verts : Nature / Jasmin / Menthe	4,00	
orange, pomme, ananas, abricot,		Noirs : Earl Grey / Darjeeling	4,00	
tomate, fraise		Infusions : Camomille / Verveine	4,00	
Orange ou Citron pressée 25cl	5,10	Supplément pot de lait	+0,50€	
		Boisson au lait végétal	+0,80€	
•			•	

FROMAGES & DESSERTS

Assiette de 3 fromages : bleu d'auvergne, crottin de Chavignol toasté, cantal	9,00
Kouign amann servi chaud, boule vanille	9.00
Financier ananas, sorbet litchi	9,00
Gros choux chantilly, caramel beurre salé	8,50
Crème brûlée à la vanille Bourbon	7,50
Cookies chocolat blanc, noix de macadamia, glace chocolat noir	8,00
Mi-cuit au chocolat et spéculoos, glace mascarpone	9,00
Baba bouchon, chantilly, rhum St James à discrétion	9,50
Tarte fine pommes cannelle, glace vanille	8,00
Brioche perdue au Nutella, banane, glace vanille, chantilly	9,00
Café ou Thé gourmand	9,50
Salade de fruits frais	8,00



GLACES & COUPES GLACÉES

1 Boule 3,00€ // 2 Boules 5,00€ // 3 Boules 7,00€

Parfums:

vanille, chocolat, café, caramel, menthe-chocolat, fraise, framboise, cassis, citron jaune, citron vert

Dame Blanche	7,00
glace vanille, chocolat chaud, chantilly	
Café Liégeois	7,00
glace café, nappage café, chantilly	
Chocolat Liégeois	7,00
glace chocolat, nappage chocolat, chantilly	
Rouge Parfait	7,00
glaces fraise, framboise et cassis, coulis de fruits rouges, chantilly	
Caramélita	8,00
glaces vanille et caramel beurre salé, coulis de caramel, spéculoos, chantilly	
Triple Choco	8,00
glace chocolat, chocolat chaud, mini fondant chocolat, chantilly	
Banana Split	9,00
glaces vanille, fraise et chocolat, chocolat chaud, banane, chantilly	
Iceberg	10,00
glaces chocolat et menthe-chocolat, get 27	
Colonel	10,00
glace citron vert, vodka	
Mojito Glacé	10,00
glaces citron vert et framboise, rhum blanc	

CRÊPES

Sucre 4,50€ // Chocolat 5.00€ // Nutella 6,00€ // Caramel beurre salé 6,00€

Spiritueux & Digestifs

-		1/2
SPIRITUEUX		4cl
Whisky Black Label		10,00
Écosse, Single Malt		
Whisky Talisker Distillers Édition		12,50
Écosse, Single Malt		
Whisky Nikka		12,50
Japonais, Non Tourbé		
Whisky Togouchi		13,00
Japonais, Single Malt		
Gin Citadelle		9,00
Français		
Gin Monkey 47		15,00
Allemand		10.00
Rhum Secha de la Silva		10,00
Guatemala		2400
Rhum Zacapa XO		24,00
Amérique Centrale Tequila Patrón Añejo		14,00
Mexique		14,00
Supplément Soda		+2,00€
Supplement Soua	misker	12,000
•	COOK	 •
DIGESTIFS		4cl
Get 27		8,00
Bailey's		8,00
Mirabelle		8,00
Limoncello		8,00
Cointreau		8,00
Manzana		8,00
Cognac Napoléon 15 ans		15,00
Armagnac Jean Cavé 18 ans		12,50
Calvados Sassy 10 ans		11,00

Vieille Prune de Souillac

10,00